(1) Jasa Partisipasi Masyarakat yang diberikan kepada Guru Ngaji, Guru 

Minggu, Modin Kematian Serta Juru Kunci Makam, diwujudkan 
dalam bentuk uang dengan besaran sebagai berikut: 
a. Guru Ngaji, sebesar Rp. 200.000,- (dua ratus ribu rupiah)/ 

perbulan; 
b. Guru Minggu, sebesar Rp. 185.000,- (seratus delapan puluh 

lima ribu rupiah)/ perbulan ; 
c. Modin Kematian Muslim Laki-laki, sebesar Rp. 200.000,- (dua 

ratus ribu rupiah)/ perbulan 
c. Modin Kematian Muslim Perempuan, sebesar Rp. 150.000,- 

(seratus lima puluh ribu rupiah)/ perbulan 
d. Modin Kematian Non Muslim sebesar Rp. 100.000,- (seratus 

ribu rupiah)/ perbulan;dan 
e. Juru Kunci Makam sebesar Rp. 200.000,- (dua ratus ribu 

rupiah)/ perbulan. 

(2) Penetapan nama-nama penerima Jasa Partisipasi Masyarakat